
長期家計プラン表 記入例長期家計プラン表 記入例長期家計プラン表 記入例長期家計プラン表 記入例
            家族構成 イベント 　　　　　　収　　　　入 支　　出 年間収支 預貯金残高

年 夫 妻 長男 長女 給与等 　　　　公的年金 　　　　企業年金 一時金 収入合計 消費支出 非消費支出 支出合計

夫 妻 夫 妻 その他 一時金

2008 59 55 29 27 6,900,000 6,900,000 4,140,000 2,640,000 6,780,000 120,000 12,012,000

2009 60 56 30 28 定年退職 386,900 540,000 11,012,500 11,939,400 4,140,000 169,200 4,309,200 7,630,200 19,642,200

2010 61 57 31 29 長女結婚 663,200 540,000 1,203,200 3,240,000 2,169,200 5,409,200 ▲4,206,000 15,436,200

2011 62 58 32 30 663,200 540,000 1,203,200 3,240,000 169,200 3,409,200 ▲2,206,000 13,230,200

2012 63 59 33 31 長男結婚 663,200 540,000 1,203,200 3,240,000 2,169,200 5,409,200 ▲4,206,000 9,024,200

2013 64 60 34 32 海外旅行 1,783,200 90,000 540,000 2,413,200 3,240,000 1,000,000 4,240,000 ▲1,826,800 7,197,400

2014 65 61 35 33 1,783,200 90,000 540,000 2,413,200 3,240,000 3,240,000 ▲826,800 6,370,600

2015 66 62 36 34 1,783,200 90,000 540,000 2,413,200 3,240,000 3,240,000 ▲826,800 5,543,800

2016 67 63 37 35 1,783,200 90,000 540,000 2,413,200 3,240,000 3,240,000 ▲826,800 4,717,000

2017 68 64 38 36 1,783,200 190,600 540,000 2,513,800 3,240,000 3,240,000 ▲726,200 3,990,800

2018 69 65 39 37 1,387,200 945,900 540,000 2,873,100 3,240,000 3,240,000 ▲366,900 3,623,900

2019 70 66 40 38 1,387,200 945,900 540,000 2,873,100 3,240,000 3,240,000 ▲366,900 3,257,000

2020 71 67 41 39 1,387,200 945,900 540,000 2,873,100 3,240,000 3,240,000 ▲366,900 2,890,100

2021 72 68 42 40 1,387,200 945,900 540,000 2,873,100 3,240,000 3,240,000 ▲366,900 2,523,200

合計


